2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«02»  февраля  2018 год                         с. Разъезжее                        № 32-92р.
	 О внесении изменений в решение от 27.11.2017г.  № 30-83р « Об установлении  налога  на имущество физических  лиц   на  территории Разъезженского сельсовета  на 2018год.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи ст. 7 п. 2 Устава  Разъезженского сельсовета,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Ввести изменения в решение от 27.11.2017г № 30-83р « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Разъезженского сельсовета на 2018год на территории муниципального образования  Разъезженский сельсовет налог на имущество физических лиц.
В связи с технической ошибкой Пункт 7 решения изложить в новой редакции :

       7. « Настоящее  решение вступает в силу    с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального  обнародования.»

  2.  Настоящее решение разместить   на официальном    сайте администрации Разъезженского сельсовета  «razyezgee.admonline.ru».
Председатель Сельского                                             Глава сельсовета

Совета депутатов

А.А.Карташев                                                     Т.Ф.Вербовская